平成３０年７月４日
各地区ソフトボール協会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県ソフトボール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　岩澤　俊弘（公印略）
平成３０年度九州ソフトボール協会長表彰受賞候補者の

推薦について（依頼）
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃よりソフトボールの普及・振興及び当協会行事の推進にご尽力・ご協力賜り感謝申し上げます。
さて、九州ソフトボール協会表彰及び懲戒処分内規第２・３・４項に基づく表彰該当者があれば、別紙表彰申請書により、７月１４日（土）までにご推薦願います。
表彰基準中、年齢５０歳以上の制限を廃止し、活動歴が１５年以上の者となりました。
  なお、推薦に当たっては九州大会・県大会への貢献度を考慮し、２人以上の場合は順位を付してご推薦願います。
また、各県協会に申請枠がありますので、申請されない場合もあります。
　おって、期日までに提出がない場合は、該当者がいないものとして取り扱います。
敬具